
—  192  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA29-6-2020 5a Serie speciale - n. 74

    SER.CO.P.  A.S.C.
Azienda Speciale dei Comuni del Rhodense per i Servizi alla Persona

  Sede legale: via Dei Cornaggia n. 33 - 20017 Rho (MI), Italia
Codice Fiscale: 05728560961

Partita IVA: 05728560961

      Avviso di aggiudicazione appalto - Procedura aperta in ambito UE ai sensi degli artt. 35 e 60 del D.Lgs. 50/16 con aggiu-
dicazione a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa per l’affidamento della gestione della Comunità Socio 
sanitaria per disabili “La Cometa” di Arese - Periodo 2020-2023    
     Aggiudicatario: DUEPUNTIACAPO COOPERATIVA SOCIALE ONLUS – Paderno Dugnano (MI) – P.IVA 09179070157 
 Importo: Euro 770.853,00 incluso € 849,00 per oneri per la sicurezza da rischi di interferenza non soggetti a ribasso, 

oltre IVA nella misura di legge. 
 Avvalimento: Si. 
 Provvedimento aggiudicazione: deliberazione n. 39 del 22/06/2020. 
 Offerte Ricevute: n. 2. 
 Tutta la documentazione di gara è consultabile sul sito di Sercop: www.sercop.it alla sezione “gare”   

  Il R.U.P.
dott.ssa Laura Raimondi

  TX20BGA14154 (A pagamento).




